warsz.

Sluzewicz
~~Gnansk~~

(1480)

-- Presentibus vener. magistro Mathia
de S., discreto [...] de Cracovia,
Hanus Theuthuno de Gnansk testibus--

ADP, Ep. 13, 288^v

3)

Sluszevycer

Wass (1481)

Mgr Mathias de S. decretorum doctor et
mgr. Wscheborius decanus Polt. concordiam
fecerunt inter honorabiles Johannem ple-
banum de Kalvszyno ex una et Andream
plebanum de Wronye ex altera parte sic:
dictus Johannes plebanus de Kalvszyno
tenetur solvere Ggr. [Andree plebano de W.?

A. Dj. Pi., Ep. II, 14

nostris
~~scilicet~~ indicavimus prout ipsa causa ad
nostrum iudicium spectabat seculare.

Solum in Cechis die dominica post
octavas Corporis ~~no.~~ 1481.
*pc

1917

Warsz

Skuzewicz

(1482)

Providus Jacobus Narxony epidannus
Polth. obligatur solvere 80 fl. Ung.
venerabili mro Mathie de S.
archidiaconi et officiali Polth. et
7 ulnas panni blavei coloris.

A.D. PT., Ep. 11, 256

1986

Wawze

Sluzewiecz

(1482)
archidiaconus et officialis Polth.

Venerabilis Mathias de S. arbiter
in causa inter discretum Mathiam
vicarium in Salkowo ex una et no-
bilem Nicolaum de Mylosewycz ab
altera partibus.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 264^v

Warsz

Sluzewycer

(1483)

Johannes dux Mazowie: famosi Johannes proconsul, Stephanus advocatus, Sigismundus Smiginator, Petrus Treborzysky, Stanislaus Coth, Petrus et Philippus consules civitatis ducalis Glocensis recognoverunt quia receperunt certam pecuniarum summam apud Petrum episcopum Glocensem et cancellarium Mazowie ac magistrum Mathiam de S. decretorum doctorem canonicum Glocensem et archidiaconum Polthoriensem ac Gregorium consulem Glocensem executores testamenti olim Ratiborii de Golegero cancellarii Glocensis, quam pecuniarum summam ipse Ratiborius legavit pro munitione et edificacione balnei novi in civitate Glocensi, de quo balneo muniendo census et utilitates provenientes prefatus Ratiborius ipis proconsuli et aliis consu-

libus predictis et eorum successoribus pro comodo et reformatione
civitatis Florentis dedit. Eo tamen excepto, quia ipse cancellarius
unam diem integram infra duas septimanas pauperibus indigen-
tibus et defectuosis reservavit qui balneandi habeant facultatem
sine quavis solutione. Johannes dux eandem donationem confir-
mat et ratificat.

AGAD, perg. 3609

Warsz

Sluzevycz

(1483)

Johannes dux Mazovie:
 famosi Johannes preconul, Stephanus advoca-
 tus, Sigismundus smigmator, Petrus Trzebonysky,
 Stanislaus Coth, Petrus et Philippus, consules
 civitatis Plocensis, recognoverunt, quia recepe-
 runt certam pecuniam apud Petrum episco-
 pum Ploc. et cancellarium Mazovie ac vere-
 rabilem magistrum Mathiam de S. canoni-
 cum Ploc. et archidiaconum Polthoviensem ac
 mobilem et famosum Gregorium consulem
 Ploc., executores testamenti magnifici ol. Rath-
 borii de Golegewo cancellari: Plocensis, quam
 pecuniam ipse Rathiborius testamentaliter